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ORDFÖRANDEBREV 2/2025 
 
Hej alla medlemmar i SPF Seniorerna 159 
 
Nästan nyss hemkommen… från styrelsemöte i SPF så kommer många tankar och 
funderingar. Idag hade vi bjudit in Jan Göransson, valberedningens sammankallande, till 
mötet för att höra hur valberedningen jobbar med framtida styrelseförsörjning. Av olika 
skäl så har vi en viss snedrekrytering i sittande styrelse men under alla omständigheter så 
måste vi ha in minst en ny ledamot, som dessutom måste ta uppdraget som föreningens 
kassör! Bitte Wallenius lämnar kassörsuppdraget men har lovat att stanna som kanslist. 
Dessutom flaggar Jan för att han behöver förstärkning i valberedningen, gärna en person 
med stort kontaktnät i Hässleholm. Vi vet att det bland föreningens ca 930 medlemmar 
måste finnas någon kompetent och ambitiös redovisningskunnig person som bara väntar 
på att få ta ett roligt och viktigt styrelseuppdrag i vår förening! Hör av er till 
jan.goransson1941@gmail.com alternativt bitte@pewa.se för att få reda på mer! 
 
Som vanligt tar jag tillfället i akt att be er stämma av att ni har angivit korrekt 
telefonnummer och e-postadress, allt för en smidigare kommunikation. Tänk på att man 
inte måste vara särskilt aktiv på internet för att läsa senaste nytt om vår förening på 
hemsidan, https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/159-
hassleholm/, så ta för vana att gå in lite då och då för information om programpunkter, 
friskvårdsaktiviteter och referat från möten. Dessutom kan ni ”hålla koll på styrelsen” 
genom att samtliga styrelseprotokoll publiceras på hemsidan!  
 
Kom gärna in på Senioren och ta en billig fika och träffa vänner, gamla som nya. Och… 
numera kan man betala med Swish i kafeterian!  
 
Än en gång, gör det till en god vana att gå in på hemsidan med jämna mellanrum, där 
finns all information ni behöver och mer därtill, det är ett snabbt och enkelt sätt att 
ständigt hålla sig uppdaterad! Läs … om föreningen, om aktiviteter, se bildgalleri och läs 
referaten från våra föreningsaktiviteter och mycket annat!  
 
Ha det bra och må gott! Och, glöm inte att vi i styrelsen aldrig är längre bort än ett mail 
eller telefonsamtal (eller ett besök på kansliet tisdagar 10.00 – 12.00)! 
 
Hässleholm i oktober 2025 
 
För styrelsen i SPF Seniorerna 159 Hässleholm, gm 
 

Ruth 
Ruth Brunner, ordförande 2025 / 070 – 858 01 57 / ruth.zonta@gmail.com   
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